様式第２号
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
福岡県知事　殿

申請者　　住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名
（自署又は記名押印）

「福岡の伝統工芸品」を中心としたおもてなし空間創出事業費補助金
　計画変更承認申請書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業に関し、下記のとおり変更したいので、「福岡の伝統工芸品」を中心としたおもてなし空間創出事業費補助金交付要綱第10条の規定により、申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

（注）
１　変更の理由および内容は、できるだけ詳細に記入すること
２　変更後の事業計画書（様式第１号の別紙１－１または別紙２－１）、経費内訳書※（様式第１号の別紙２－２）、収支予算書（様式第１号の別紙１－２または別紙２－３）を添付すること
　※ 建物等の内装等に用いる「福岡の伝統工芸品」導入経費について交付決定を受けている場合のみ
　（注）変更に係る部分を２段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記載すること